Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

30.06.2020 № 400-п
г. Нефтеюганск

О составе Государственной экзаменационной комиссии в пунктах

проведения единого государственного экзамена

 на территории города Нефтеюганска в 2020 году

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной

политики Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 12.03.2020

№357 «О персональном составе Государственной экзаменационной комиссии

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры в пунктах проведения

единого государственного экзамена в 2020 году», приказываю:

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина):

 1.1.Направить в общеобразовательные организации приказ Департамента

образования и молодёжной политики Ханты – Мансийского автономного

округа – Югры от 12.03.2020 №357 «О персональном составе Государственной

экзаменационной комиссии Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

в пунктах проведения единого государственного экзамена в 2020 году» (далее –

Приказ) в однодневный срок с момента получения.

 1.2.Разместить Приказ на официальном сайте http://departugansk.ru в сети

Интернет.

 2.Возложить персональную ответственность на лиц, утвержденных

пунктом 1 Приказа, привлеченных в качестве членов Государственной

экзаменационной комиссии Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

по подготовке, проведению и подведению итогов единого государственного

экзамена.

 3.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

«Средняя общеобразовательная школа №2 им. А. И. Исаевой» (Линник И.А.),

«Средняя общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная» (Кошкарева

В.А.)  ознакомить с Приказом лиц, утвержденных пунктом 1 Приказа,

привлеченных в качестве членов Государственной экзаменационной комиссии

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры (Загороднюю Е.В.,

Лайпанову Е.А., Савельеву Е.Ф.,).

http://departugansk.ru/

 4.Отделу организационного обеспечения и кадров (Савина М.О.)

ознакомить членов Государственной экзаменационной комиссии Ханты –

Мансийского автономного округа – Югры Фомину Н.В., Исламову М.Н.,

Базыльникову О.Ю., Иванову Е.Л., Тычину А.С., Филинову Н.В., Скокову А.А.,

Рубцову Е.Н., Фахрутдинову А.Г., Синдякову Т.А. с данным приказом под

роспись.

 5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Департамента       Т.В. Лямова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

«О составе Государственной экзаменационной комиссии в пунктах проведения

единого государственного экзамена

 на территории города Нефтеюганска в 2020 году»

1.Визы:

Начальник отдела общего

образования, инспектирования и

оценки качества образования

 Н.В. Фомина

Тел: 23 11 88

Подпись

2.Примечание (замечания):

Ознакомлены:

30.06.2020 ______________ Н.В. Фомина

30.06.2020 ______________ М.Н. Исламова

30.06.2020 ______________ О.Ю. Базыльникова

30.06.2020 ______________ Е.Л. Иванова

Рассылка:

Общеобразовательные организации -14 экз.